
    Il Direttore

Università degli Studi di Messina

Dipartimento di Giurisprudenza 
“Salvatore Pugliatti”

IL DIRETTORE

VISTA la richiesta per l’avvio della procedura di adozione di accordo interuniversitario di  

cooperazione tra l’Università degli Studi di Messina e la Pontifìcia Universidade  

Catòlica do Rio Grande, presentata il 16/07/2020 prot. 65393 dal Prof. Stefano 

Ruggeri;

VISTA la bozza di proposta di accordo  interuniversitario di cooperazione tra l’Università  

degli Studi di Messina e la Pontifìcia Universidade Catòlica do Rio Grande e la 

relativa appendice all’accordo;

D E C R E T A

di  prendere  atto  favorevolmente  del  suddetto  accordo  e  autorizza  il  proseguimento  dell’iter  di

adozione.

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

IL DIRETTORE

    (Prof. Francesco Astone)






		2020-07-30T08:27:49+0000
	Francesco Astone
	Direttore




